
  

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO   
  E AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0012/2023 Ei] 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito 
Santo, pessoa jurídica de direito público interno, sediada à Rua Átila Vivácqua, 89 — centro — 
Presidente Kennedy — ES, inscrita no CNPJ sob o nº. 00.683.819/0001-09, por seu 
representante, torna público que fará realizar CONTRATAÇÃO DIRETA, com dispensa de 
licitação, nos termos do artigo 24, II da Lei 8.666/93 

  

  

  

Contrato: ALAN NUNES LIMA 10913320706 
CNPJ Nº: 30.984.912/0001-06 
RUA'EULINA JACCOND DE ANDRADE- ALTO MONTE CRISTO - Nº 
62- 29312-527 - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES. 

Objeto: PRISSTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET E COQUETEL PARA 200 
(DUZENTOS) CONVIDADOS PARA A SESSÃO SOLENE QUE OCORRERÁ NO DIA 
05 DE JULHO DE 2023. 

Dispensa: Art.24, II da Lei Federal 8.666/93. 
Valor Total: R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais). 
Dotação Orçamentária: 
000001.0103 100442.002- Manutenção das atividades da Câmara Municipal. 
33.90.39.00000 — Outros Serviços de terceira — Pessoa Jurídica. 

Presidente Kennedy (ES), 28 de junho de 2023. 

| 
RU) 

Jacimar/Marwila Batista 
Presidente da Câmara Municipal de Presidente Kennedy 

| 

  

    
CERTIDÃO es 

Certifico que / + 1 | 5 

UE IR pião 
Foi publicado na forma do Art69 da Lei Oroiric: gs, Greece mao - É ane oa fora do Ar da Le ei E : Publicado na forma do A:LB9 da Lei Orgânica Municipá! Municipal com redação dada pela emenda n * com redação dada pela Emarga nº 914,49 09/05/2019 De 09/052019 Em é ADE | 

Dat: “pa fd ser EE, 

Semidorta) 4 ento staitajos Co noi aida ima dado: 

— ss =)       
Câmara Municipal de Presidente Kennedy. FS 

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - CEP 29.350-000 PRESIDENTE KENNEDY - CMPK 
FONEIFAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09


